
British Schoolgirls' Races

Giant Slalom Women - Individual Competition
Official Results

 JURY    TECHNICAL DATA
 TECHNICAL DELEGATE: Ian Roberts (GBR)    
 CHIEF OF RACE: Sarah Robinson (GBR)  COURSE NAME: Mephisto
 REFEREE: Franck Grumeau (FRA)    
    START: 2070 m
 OFFICIALS    FINISH: 1845
 START REFEREE: Clare Bailey (GBR)  VERTICAL DROP: 225 m
 FINISH REFEREE: Jim Hewitt (GBR)  FIS HOMOLOG Nr: 7085/01/03
      
         
  1st Run     2nd Run   
 COURSE SETTER: Sebastian Borel (FRA) Stephan Dubich (FRA)
 NUMBER OF TURNING GATES: 29 (Gates: 30) 28 (Gates: 29)
 START TIME: 09:25 12:25
 FORERUNNERS - A - Aaron Tipping (GBR)   - A - Aaron Tipping (GBR)
   - B - Nicola Sole (GBR)   - B - Nicola Sole (GBR)
   - C - Catriona McFie (GBR)   - C - Catriona McFie (GBR)
   - D - Kate McShera (GBR)   - D - Kate McShera (GBR)
WEATHER:  Snowing                SNOW:  Soft              TEMPERATURE     Start:  0°C     Finish:  0°C

  
F= 860

PL ST BASS COMPETITOR School/Team Cat Nat    TIME    TIME    TOTAL RACE
Nr Nr SURNAME + Name 1st Run 2nd Run      TIME POINTS

1 22 10877 TAYLOR Erica Millfield A JR2  52.90 51.86 1 44.76 0.00
2 55 11389 WHITE Jean Millfield A JR2  53.42 53.15 1 46.57 14.86
3 56 12024 THOMAS Louise Sandown Park A JR1  54.71 52.88 1 47.59 23.23
4 23 11706 BRAY Helena Sandown Park A JR1  54.26 53.87 1 48.13 27.67
5 5 30111 PIPER Melissa Strathallan JR1  55.52 53.58 1 49.10 35.63
6 9 COSTATO Vittoria Aiglon A JR1  55.74 53.66 1 49.40 38.09
7 28 12729 HILL Kayleigh Snowsports A JR1  55.88 54.96 1 50.84 49.91
8 63 11919 BARKER Fern Kandahar CH2  56.38 54.88 1 51.26 53.36
9 88 11388 WHITE Erica Millfield A JR2  56.58 55.80 1 52.38 62.55

10 10 30293 McLEOD Eilidh George Watson's CH2  57.59 56.27 1 53.86 74.70
11 32 12357 SIMONDS Francesca Lady Eleanor Holles A CH2  57.37 56.71 1 54.08 76.51
12 25 11056 KING Mollie Surbiton High School A JR1  56.81 57.31 1 54.12 76.84
13 27 30452 RENNIE Amanda St George's Edinburgh A CH1  58.39 55.88 1 54.27 78.07
14 15 12119 OVENDEN Steff Cheltenham Ladies A CH2  58.60 55.93 1 54.53 80.20
15 19 13258 WRIGHT Hannah Queenswood CH2  57.53 57.32 1 54.85 82.83
16 30 11505 JENKINSON Stephanie Kandahar JR2  58.41 56.51 1 54.92 83.41
17 16 13483 SLATER Harriet British Ski Academy A CH2  57.58 57.42 1 55.00 84.06
18 21 13138 PELTON Catherine BARSC CH2  58.56 56.51 1 55.07 84.64
19 65 14091 ADAMS Harriet Lady Eleanor Holles A CH1  58.40 57.24 1 55.64 89.32
20 89 FIS IRE DAVIS Hanne Sandown Park A JR1  57.66 58.79 1 56.45 95.97
21 58 12855 EMERTON Alexandra Surbiton High School A CH2  58.60 57.98 1 56.58 97.03
22 42 BACH Nastasia Aiglon A JR1  59.23 58.05 1 57.28 102.78
23 26 12320 de CARVALHO Louisa Mardens JR2  59.44 58.90 1 58.34 111.48
24 54 12723 DOUGLASS Louise BARSC JR1  59.98 58.39 1 58.37 111.73
25 37 11450 PHILLIPS Carly Vikings CH2  59.96 59.72 1 59.68 122.48
26 4 13454 PALFREY Elizabeth Vikings CH1 1 00.95 59.82 2 00.77 131.43
27 59 12739 de CARVALHO Sophie Mardens JR1 1 00.39 1 00.61 2 01.00 133.32
28 24 13732 DENNIG Michelle DHO CH2 1 00.98 1 00.19 2 01.17 134.71
29 49 30520 PRINCE Heather British Ski Academy A CH1 1 00.86 1 00.42 2 01.28 135.62
30 76 30173 RENTON Jennifer George Watson's JR1 1 00.20 1 01.24 2 01.44 136.93
31 135 DUBOIS Alex Aiglon B JR1 1 02.93 1 00.80 2 03.73 155.73
32 103 LARSEN Kaja Aiglon B JR1 1 02.84 1 01.53 2 04.37 160.98
33 38 30396 DRUMMOND-HAY Vicky Strathallan JR2 1 02.03 1 02.67 2 04.70 163.69
34 99 13134 OKELL Abby Queen's Chester CH2 1 03.22 1 01.81 2 05.03 166.40
35 53 PILKINGTON Tessa Bryanston JR1 1 02.75 1 02.47 2 05.22 167.96
36 57 14096 FRANCIS-VENEZIA Elizabeth DHO CH1  59.81 1 05.70 2 05.51 170.34
37 3 13633 MORRIS Roberta Downe House A CH2 1 03.05 1 02.86 2 05.91 173.63
38 114 COCHIN de BILLY Caroline Wycombe Abbey B JR1 1 03.71 1 02.88 2 06.59 179.21
39 48 FOSTER Camilla Cheltenham Ladies A JR2 1 04.78 1 03.06 2 07.84 189.47
40 87 14287 TANNER-WOOD Natasha BARSC CH2 1 02.78 1 05.98 2 08.76 197.02
41 66 14116 LOMAX Imogen Queen's Chester CH1 1 04.51 1 04.76 2 09.27 201.21
42 94 12914 MACFADYEN Donna Snowsports A JR1 1 05.85 1 04.26 2 10.11 208.10
43 45 HIGTON Celine Wycombe Abbey A JR1 1 04.35 1 05.97 2 10.32 209.83
44 98 13128 PARMENTER Lois Lady Eleanor Holles A CH2 1 05.99 1 04.53 2 10.52 211.47
45 39 WYLD Charlotte Bedales JR1 1 04.81 1 06.54 2 11.35 218.28

26/01/04 / Flaine (FRA) Giant Slalom Women - Individual Results Page 1 of 3



British Schoolgirls' Races

PL ST BASS COMPETITOR School/Team Cat Nat    TIME    TIME    TOTAL RACE
Nr Nr SURNAME + Name 1st Run 2nd Run      TIME POINTS

46 90 13594 McCUTCHAN Grace DHO CH2 1 04.00 1 07.53 2 11.53 219.76
47 60 30387 ROBERTSON Joanna St George's Edinburgh A CH2 1 04.52 1 07.13 2 11.65 220.75
48 20 HARTLEY Tamsin Bryanston CH2 1 07.18 1 04.91 2 12.09 224.36
49 111 13655 FRASER HAFTER Sophie Lady Eleanor Holles B CH2 1 06.40 1 05.85 2 12.25 225.67
50 96 4944 HATCHER Kirsty Kandahar CH1 1 08.30 1 04.07 2 12.37 226.66
51 109 RUSHWORTH Victoria St George's Edinburgh B JR2 1 07.67 1 04.93 2 12.60 228.55
52 1 BROOKS Florence Heathfield A CH2 1 07.00 1 06.55 2 13.55 236.34
53 18 13127 TUDOR-JONES Georgina Abbey Gate College CH2 1 08.76 1 05.69 2 14.45 243.73
54 130 INGLIS Eliza Wycombe Abbey B JR1 1 04.12 1 10.45 2 14.57 244.72
55 138 14606 HOUSEHAM Emily British Ski Academy B CH2 1 06.59 1 08.55 2 15.14 249.40
56 62 CRISP Chloe St Mary's Wantage A CH2 1 08.72 1 06.65 2 15.37 251.28
57 144 EYRE Rosie Millfield B JR1 1 09.87 1 05.53 2 15.40 251.53
58 71 30273 WHITELAW Jennifer Strathallan CH2 1 06.96 1 08.85 2 15.81 254.90
59 44 ELLIOTT Kate St Mary's Calne A JR1 1 09.18 1 07.16 2 16.34 259.25
60 93 30517 MORAN Alexandria St George's Edinburgh A CH1 1 07.90 1 09.04 2 16.94 264.17
61 136 13765 EVANS Charlotte Sandown Park B CH1 1 08.06 1 09.31 2 17.37 267.70
62 131 CARMICHAEL Zoe Cheltenham Ladies B CH2 1 07.46 1 10.40 2 17.86 271.73
63 2 SEEL Annabel Westonbirt JR1 1 08.97 1 08.97 2 17.94 272.38
64 84 13530 CAMPBELL-WOODWARD Steph Abbey Gate College CH2 1 10.90 1 08.84 2 19.74 287.16
65 50 BREAM Samantha St David's CH2 1 09.46 1 10.42 2 19.88 288.31
66 82 30284 NORTON Emma British Ski Academy A CH2 1 25.12 55.93 2 21.05 297.91
67 34 BREITMEYER Sophie Heathfield A JR1 1 09.74 1 11.78 2 21.52 301.77
68 41 SCHIFFERDECKER Katharina Henley College A JR1 1 10.02 1 11.63 2 21.65 302.84
69 7 McCONNELL Jennie Rydal Penrhos JR1 1 12.34 1 09.35 2 21.69 303.17
70 33 13002 CAMPBELL-WOODWARD Lucy Queen's Chester JR1 1 05.55 1 16.72 2 22.27 307.93
71 43 30353 McGHEE Lyndsey George Watson's CH2 1 03.69 1 18.59 2 22.28 308.01
72 119 HAWRYLYSHYN Xenia Aiglon B CH2 1 04.55 1 18.03 2 22.58 310.47
73 124 CLARKE Augusta Downe House B JR1 1 12.26 1 10.73 2 22.99 313.84
74 67 BROOKS Lily Heathfield A CH1 1 13.62 1 09.39 2 23.01 314.00
75 12 TILNEY Kate Wycombe Abbey A JR2 1 01.24 1 21.83 2 23.07 314.50
76 106 14138 GOULD Anjelica British Ski Academy B CH1 1 06.01 1 17.20 2 23.21 315.65
77 108 MONK Emily Downe House B JR1 1 12.41 1 10.99 2 23.40 317.21
78 13 HOGG Domini St Swithun's CH2 1 06.13 1 17.38 2 23.51 318.11
79 127 CASTERTON Ellie Lady Eleanor Holles B JR1 1 12.10 1 12.50 2 24.60 327.06
80 100 GENTILLI Francesca St Mary's Wantage B JR1 1 14.25 1 11.38 2 25.63 335.51
81 105 13840 HUGHES Rachel Snowsports B CH1 1 14.70 1 13.44 2 28.14 356.12
82 11 RAIKES Tatiana St Mary's Calne A JR1 1 05.78 1 22.77 2 28.55 359.48
83 123 BREITMEYER Georgina Heathfield B CH2 1 16.74 1 12.62 2 29.36 366.13
84 101 ORR-EWING Cordelia St Mary's Calne B JR1 1 18.66 1 10.82 2 29.48 367.12
85 122 14566 GEORGE Leanne British Ski Academy B CH2 1 06.78 1 22.77 2 29.55 367.69
86 6 WYLD Rachel Bedales CH1 1 05.62 1 24.12 2 29.74 369.25
87 95 DODD-NOBLE Eliza St Mary's Wantage A JR1 1 15.76 1 14.11 2 29.87 370.32
88 137 GREAVES Lucy Snowsports B JR2 1 11.93 1 18.12 2 30.05 371.80
89 77 THOMPSON Ruth St Mary's Calne A JR1 1 16.11 1 13.96 2 30.07 371.96
90 110 CRONAN Alexandra St George's Ascot B CH2 1 17.27 1 15.11 2 32.38 390.92
91 86 WALES Charlotte Bryanston JR2 1 16.72 1 16.74 2 33.46 399.79
92 40 DALE Hattie Rydal Penrhos JR1 1 19.25 1 14.28 2 33.53 400.36
93 117 ORR-EWING Daisy St Mary's Calne B CH2 1 15.79 1 18.22 2 34.01 404.31
94 64 JUBB Lucy St George's Ascot A JR1 1 18.38 1 15.68 2 34.06 404.72
95 97 YORK Beatrice St George's Ascot A JR1 1 17.68 1 16.70 2 34.38 407.34
96 113 HOWARD Rosalind Henley College B JR2 1 18.45 1 16.34 2 34.79 410.71
97 147 ROBINSON Holly Cheltenham Ladies B JR1 1 17.52 1 17.34 2 34.86 411.28
98 8 BANHAM Gemma Henley College A JR2 1 19.07 1 16.11 2 35.18 413.91
99 132 WELLER Emily St Mary's Wantage B CH2 1 15.86 1 19.42 2 35.28 414.73

100 35 CASEY Emma Westonbirt JR1 1 16.01 1 19.62 2 35.63 417.60
101 70 30595 NELSON Bryony Vikings CH1 1 09.64 1 27.24 2 36.88 427.87
102 116 BENSON Arabella St Mary's Wantage B CH2 1 13.14 1 24.28 2 37.42 432.30
103 115 MORRISON Olivia Cheltenham Ladies B JR2 1 10.46 1 27.26 2 37.72 434.76
104 52 WHEATLEY Constance Queenswood CH1 1 22.04 1 17.03 2 39.07 445.84
105 139 HALL Sophie Heathfield B CH2 1 22.30 1 17.64 2 39.94 452.99
106 83 41141 ARCHER Alexandra St David's CH2 1 19.85 1 20.24 2 40.09 454.22
107 14 FITZROY-STONE Alexandra Cottesmore CH2 1 20.28 1 20.93 2 41.21 463.41
108 107 MACNAMARA Katherine Heathfield B CH2 1 11.55 1 30.35 2 41.90 469.08
109 51 BONA Phillipa Abbey Gate College JR1 1 14.47 1 28.41 2 42.88 477.12
110 73 NORTHCOTT Philippa Rydal Penrhos JR1 1 20.52 1 22.88 2 43.40 481.39
111 47 REEVE-TUCKER Olivia Cottesmore CH1 1 23.61 1 20.46 2 44.07 486.89
112 46 FRASER Emerald St Swithun's CH2 1 25.60 1 20.67 2 46.27 504.95
113 142 HENDERSON-WILLIAMS Emma St George's Ascot B CH2 1 21.86 1 24.57 2 46.43 506.26
114 133 THOMPSON Hannah St Mary's Calne B CH1 1 21.14 1 27.30 2 48.44 522.76
115 126 PAKENHAM Emma St George's Ascot B CH2 1 22.54 1 27.00 2 49.54 531.79
116 140 MARSH Louisa Downe House B JR2 1 15.27 1 37.24 2 52.51 556.18
117 81 KETT Alexandra Cheltenham Ladies A CH2 1 05.82 1 50.70 2 56.52 589.10
118 112 BAILEY Charlotte Millfield B JR1 1 06.16 1 57.36 3 03.52 646.56
119 102 12524 TUNNA Nathalie Surbiton High School B JR2 1 05.53 2 02.54 3 08.07 683.91
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British Schoolgirls' Races

PL ST BASS COMPETITOR School/Team Cat Nat    TIME    TIME    TOTAL RACE
Nr Nr SURNAME + Name 1st Run 2nd Run      TIME POINTS

120 141 WALKER Alison St George's Edinburgh B CH2 1 20.47 1 49.48 3 09.95 699.35
121 79 NORRIS Charlotte St Swithun's JR1 1 36.94 1 33.81 3 10.75 705.91
122 17 HAYDON Alice St David's JR1 1 07.30 2 12.27 3 19.57 778.32
123 121 11399 MEARNS Carolyn Snowsports B JR1 1 29.91 1 54.65 3 24.56 819.28
124 61 11183 MEARNS Lesley Snowsports A JR2 2 28.52 1 07.11 3 35.63 910.16
125 85 ACHILLE Satara Queenswood CH1 1 20.71 2 28.69 3 49.40 1023.20
126 128 MORTIMER Rowena Millfield B JR2 1 18.36 4 23.90 5 42.26 1949.69
127 145 BARBER Katie Henley College B JR1 3 02.63 2 56.33 5 58.96 2086.79

DID NOT START 1ST RUN
68 SEEL Natasha Westonbirt CH2
72 WYLD Alexandra Bedales CH2
80 KRZYWKOWSKA Natalie Cottesmore CH1
91 12570 ALLDRIDGE Amanda Surbiton High School A CH1
92 12321 de CARVALHO Isabel Mardens JR1

DISQUALIFIED 1ST RUN
31 LANGRIDGE Sara St George's Ascot A CH2 Gate 4

DID NOT START 2ND RUN
75 PILKINGTON Emma Aiglon A JR2

129 PHILLIPS Alexa Henley College B JR1

DID NOT FINISH 2ND RUN
29 CRISP Lara St Mary's Wantage A JR1
36 BRION Alizee Downe House A JR1

104 13328 CASTERTON Amy Sandown Park B CH2
118 14239 KINCHIN Rhianna Surbiton High School B JR1
134 13137 MURPHY Alice Surbiton High School B CH2

DISQUALIFIED 2ND RUN
69 HUNGERFORD Farleigh Downe House A JR2 Gate 17
74 HOWARD Alice Henley College A JR2 Gate 17
78 ZAFIRIOU Livia Wycombe Abbey A JR1 Gate 17

120 13514 QUAILE Vivienne Sandown Park B CH2 Gate 17
125 ROY Imogen St George's Edinburgh B CH2 Gate 17
143 13027 DIXON Kirsty Lady Eleanor Holles B CH1 Gate 17
146 NICE Rebecca Wycombe Abbey B JR1 Gate 17

The Technical Delegate
Ian Roberts (GBR)
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British Schoolgirls' Races

Giant Slalom Women - Individual Competition
Official Results - Children

 JURY    TECHNICAL DATA
 TECHNICAL DELEGATE: Ian Roberts (GBR)    
 CHIEF OF RACE: Sarah Robinson (GBR)  COURSE NAME: Mephisto
 REFEREE: Franck Grumeau (FRA)    
     START: 2070 m
 OFFICIALS    FINISH: 1845
 START REFEREE: Clare Bailey (GBR)  VERTICAL DROP: 225 m
 FINISH REFEREE: Jim Hewitt (GBR)  FIS HOMOLOG Nr: 7085/01/03
       
         
  1st Run     2nd Run   
 COURSE SETTER: Sebastian Borel (FRA)    Stephan Dubich (FRA)
 NUMBER OF TURNING GATES: 29 (Gates: 30)     28 (Gates: 29)
 START TIME: 09:25     12:25
 FORERUNNERS - A - Aaron Tipping (GBR)   - A - Aaron Tipping (GBR)
   - B - Nicola Sole (GBR)   - B - Nicola Sole (GBR)
   - C - Catriona McFie (GBR)   - C - Catriona McFie (GBR)
   - D - Kate McShera (GBR)   - D - Kate McShera (GBR)
WEATHER:  Snowing                SNOW:  Soft              TEMPERATURE     Start:  0°C     Finish:  0°C

  
F= 860

PL ST BASS COMPETITOR School/Team Cat Nat    TIME    TIME    TOTAL RACE
Nr Nr SURNAME + Name 1st Run 2nd Run      TIME POINTS

1 63 11919 BARKER Fern Kandahar CH2 56.38 54.88 1 51.26 0.00
2 10 30293 McLEOD Eilidh George Watson's CH2 57.59 56.27 1 53.86 20.10
3 32 12357 SIMONDS Francesca Lady Eleanor Holles A CH2 57.37 56.71 1 54.08 21.80
4 27 30452 RENNIE Amanda St George's Edinburgh A CH1 58.39 55.88 1 54.27 23.27
5 15 12119 OVENDEN Steff Cheltenham Ladies A CH2 58.60 55.93 1 54.53 25.28
6 19 13258 WRIGHT Hannah Queenswood CH2 57.53 57.32 1 54.85 27.75
7 16 13483 SLATER Harriet British Ski Academy A CH2 57.58 57.42 1 55.00 28.91
8 21 13138 PELTON Catherine BARSC CH2 58.56 56.51 1 55.07 29.45
9 65 14091 ADAMS Harriet Lady Eleanor Holles A CH1 58.40 57.24 1 55.64 33.86

10 58 12855 EMERTON Alexandra Surbiton High School A CH2 58.60 57.98 1 56.58 41.12
11 37 11450 PHILLIPS Carly Vikings CH2 59.96 59.72 1 59.68 65.08
12 4 13454 PALFREY Elizabeth Vikings CH1 1 00.95 59.82 2 00.77 73.51
13 24 13732 DENNIG Michelle DHO CH2 1 00.98 1 00.19 2 01.17 76.60
14 49 30520 PRINCE Heather British Ski Academy A CH1 1 00.86 1 00.42 2 01.28 77.45
15 99 13134 OKELL Abby Queen's Chester CH2 1 03.22 1 01.81 2 05.03 106.44
16 57 14096 FRANCIS-VENEZIA Elizabeth DHO CH1 59.81 1 05.70 2 05.51 110.15
17 3 13633 MORRIS Roberta Downe House A CH2 1 03.05 1 02.86 2 05.91 113.24
18 87 14287 TANNER-WOOD Natasha BARSC CH2 1 02.78 1 05.98 2 08.76 135.27
19 66 14116 LOMAX Imogen Queen's Chester CH1 1 04.51 1 04.76 2 09.27 139.21
20 98 13128 PARMENTER Lois Lady Eleanor Holles A CH2 1 05.99 1 04.53 2 10.52 148.87
21 90 13594 McCUTCHAN Grace DHO CH2 1 04.00 1 07.53 2 11.53 156.68
22 60 30387 ROBERTSON Joanna St George's Edinburgh A CH2 1 04.52 1 07.13 2 11.65 157.61
23 20 HARTLEY Tamsin Bryanston CH2 1 07.18 1 04.91 2 12.09 161.01
24 111 13655 FRASER HAFTER Sophie Lady Eleanor Holles B CH2 1 06.40 1 05.85 2 12.25 162.25
25 96 4944 HATCHER Kirsty Kandahar CH1 1 08.30 1 04.07 2 12.37 163.17
26 1 BROOKS Florence Heathfield A CH2 1 07.00 1 06.55 2 13.55 172.29
27 18 13127 TUDOR-JONES Georgina Abbey Gate College CH2 1 08.76 1 05.69 2 14.45 179.25
28 138 14606 HOUSEHAM Emily British Ski Academy B CH2 1 06.59 1 08.55 2 15.14 184.58
29 62 CRISP Chloe St Mary's Wantage A CH2 1 08.72 1 06.65 2 15.37 186.36
30 71 30273 WHITELAW Jennifer Strathallan CH2 1 06.96 1 08.85 2 15.81 189.76
31 93 30517 MORAN Alexandria St George's Edinburgh A CH1 1 07.90 1 09.04 2 16.94 198.50
32 136 13765 EVANS Charlotte Sandown Park B CH1 1 08.06 1 09.31 2 17.37 201.82
33 131 CARMICHAEL Zoe Cheltenham Ladies B CH2 1 07.46 1 10.40 2 17.86 205.61
34 84 13530 CAMPBELL-WOODWARD Steph Abbey Gate College CH2 1 10.90 1 08.84 2 19.74 220.14
35 50 BREAM Samantha St David's CH2 1 09.46 1 10.42 2 19.88 221.22
36 82 30284 NORTON Emma British Ski Academy A CH2 1 25.12 55.93 2 21.05 230.27
37 43 30353 McGHEE Lyndsey George Watson's CH2 1 03.69 1 18.59 2 22.28 239.77
38 119 HAWRYLYSHYN Xenia Aiglon B CH2 1 04.55 1 18.03 2 22.58 242.09
39 67 BROOKS Lily Heathfield A CH1 1 13.62 1 09.39 2 23.01 245.42
40 106 14138 GOULD Anjelica British Ski Academy B CH1 1 06.01 1 17.20 2 23.21 246.96
41 13 HOGG Domini St Swithun's CH2 1 06.13 1 17.38 2 23.51 249.28
42 105 13840 HUGHES Rachel Snowsports B CH1 1 14.70 1 13.44 2 28.14 285.07
43 123 BREITMEYER Georgina Heathfield B CH2 1 16.74 1 12.62 2 29.36 294.50
44 122 14566 GEORGE Leanne British Ski Academy B CH2 1 06.78 1 22.77 2 29.55 295.97
45 6 WYLD Rachel Bedales CH1 1 05.62 1 24.12 2 29.74 297.44
46 110 CRONAN Alexandra St George's Ascot B CH2 1 17.27 1 15.11 2 32.38 317.84
47 117 ORR-EWING Daisy St Mary's Calne B CH2 1 15.79 1 18.22 2 34.01 330.44
48 132 WELLER Emily St Mary's Wantage B CH2 1 15.86 1 19.42 2 35.28 340.26
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British Schoolgirls' Races

PL ST BASS COMPETITOR School/Team Cat Nat    TIME    TIME    TOTAL RACE
Nr Nr SURNAME + Name 1st Run 2nd Run      TIME POINTS

49 70 30595 NELSON Bryony Vikings CH1 1 09.64 1 27.24 2 36.88 352.63
50 116 BENSON Arabella St Mary's Wantage B CH2 1 13.14 1 24.28 2 37.42 356.80
51 52 WHEATLEY Constance Queenswood CH1 1 22.04 1 17.03 2 39.07 369.55
52 139 HALL Sophie Heathfield B CH2 1 22.30 1 17.64 2 39.94 376.28
53 83 41141 ARCHER Alexandra St David's CH2 1 19.85 1 20.24 2 40.09 377.44
54 14 FITZROY-STONE Alexandra Cottesmore CH2 1 20.28 1 20.93 2 41.21 386.10
55 107 MACNAMARA Katherine Heathfield B CH2 1 11.55 1 30.35 2 41.90 391.43
56 47 REEVE-TUCKER Olivia Cottesmore CH1 1 23.61 1 20.46 2 44.07 408.20
57 46 FRASER Emerald St Swithun's CH2 1 25.60 1 20.67 2 46.27 425.21
58 142 HENDERSON-WILLIAMS Emma St George's Ascot B CH2 1 21.86 1 24.57 2 46.43 426.44
59 133 THOMPSON Hannah St Mary's Calne B CH1 1 21.14 1 27.30 2 48.44 441.98
60 126 PAKENHAM Emma St George's Ascot B CH2 1 22.54 1 27.00 2 49.54 450.48
61 81 KETT Alexandra Cheltenham Ladies A CH2 1 05.82 1 50.70 2 56.52 504.44
62 141 WALKER Alison St George's Edinburgh B CH2 1 20.47 1 49.48 3 09.95 608.25
63 85 ACHILLE Satara Queenswood CH1 1 20.71 2 28.69 3 49.40 913.18

DID NOT START 1ST RUN
68 SEEL Natasha Westonbirt CH2
72 WYLD Alexandra Bedales CH2
80 KRZYWKOWSKA Natalie Cottesmore CH1
91 12570 ALLDRIDGE Amanda Surbiton High School A CH1

DISQUALIFIED 1ST RUN
31 LANGRIDGE Sara St George's Ascot A CH2 Gate 4

DID NOT FINISH 2ND RUN
104 13328 CASTERTON Amy Sandown Park B CH2
134 13137 MURPHY Alice Surbiton High School B CH2

DISQUALIFIED 2ND RUN
120 13514 QUAILE Vivienne Sandown Park B CH2 Gate 17
125 ROY Imogen St George's Edinburgh B CH2 Gate 17
143 13027 DIXON Kirsty Lady Eleanor Holles B CH1 Gate 17

The Technical Delegate
Ian Roberts (GBR)
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PENALTY CALCULATION 
CALCUL DE LA PENALITE 
PUNKTEZUSCHLAGSBERECHNUNG 
 

Name of event 

Nom de l'événement                       British Schoolgirls’ Races 
Name der Veranstaltung 
Date 
Date      26.1.04 
Datum 

Discipline 
Discipline  GS (CH) 
Disziplin 

Name of the TD 
Nom du DT                    Ian Roberts 
Name des TDs 

The best 10 at finish / 10 meilleurs à l'arrivée/ / Die besten 10 im Ziel 
Result 
Résultat 
Resultat 

Number 
Dossard 
Nummer 

Name 
Nom 
Name 

Time 
Temps 
Zeit 

FIS-Points 
Points FIS 
FIS-Punkte 

Best 5 
5 meilleurs 
5 besten 

Race points 
Pts de course 
Rennpunkte 

1. 63 BARKER Fern 1.51.26 240.18 240.18 0.00
2. 10 McLEOD Eilidh 1.53.86 244.97  
3. 32 SIMONDS Francesca 1.54.08 245.17  
4. 27 RENNIE Amanda 1.54.27 239.75 239.75 23.27
5. 15 OVENDEN Stephanie 1.54.53 241.91 241.91 25.28
6. 19 WRIGHT Hannah 1.54.85 208.56 208.56 27.75
7. 16 SLATER Harriet 1.55.00 306.66  
8. 21 PELTON Catherine 1.55.07 233.89 233.89 29.45
9. 65 ADAMS Harriet 1.55.64 253.25  
10. 58 EMERTON Alexandra 1.56.58 266.30  

    
The best 5 at start / 5 meilleurs points FIS au départ / Die 5 besten FIS-Punkte am Start 

6 19 WRIGHT Hannah 1.54.85 208.56   
8 21 PELTON Catherine 1.55.07 233.89   
4 27 RENNIE Amanda 1.54.27 239.75   
1 63 BARKER Fern 1.51.26 240.18   
5 15 OVENDEN Stephanie 1.54.53 241.91   

TOTALS / TOTALS / SUMMEN 
(B) FIS Points of best 5 at start 

Points FIS des 5 meilleurs au départ 
Die 5 besten FIS-Punkte am Start 1164.29

 

(A) FIS Points of best 5 to finish in top 10 
Points FIS des 5 meilleurs dans les premiers 10 
Die 5 besten FIS-Punkte aus den ersten 10 

 
1164.29 

 

(C) Race Points of corresponding competitors 
Points compétition de ces concurrents 
Rennpunkte der entsprechenden Wettkämpfer 

 
105.75

Calculated penalty / Pénalité calculée / Berechneter Zuschlag 
A 1164.29 + B 1164.29 - C 105.75 = 2222.83 : 10 = 222.283

Correction value / Valeur de correction / Korrekturwert (-z +z Art. 4.4.7)  
Category Adder / Additif de catégorie / Kategorie-Adder  
Penalty applied / Pénalité appliquée / Angewandter Punktezuschlag 
 

222.28 

Signature TD / Signature du DT / Unterschrift des TDs Nr/No/Nr 
 

 
cs/26.10.98/penalty.doc 



British Schoolgirls' Races

Giant Slalom Women - Individual Competition
Official Results - Juniors

 JURY    TECHNICAL DATA
 TECHNICAL DELEGATE: Ian Roberts (GBR)    
 CHIEF OF RACE: Sarah Robinson (GBR)  COURSE NAME: Mephisto
 REFEREE: Franck Grumeau (FRA)    
     START: 2070 m
 OFFICIALS    FINISH: 1845
 START REFEREE: Clare Bailey (GBR)  VERTICAL DROP: 225 m
 FINISH REFEREE: Jim Hewitt (GBR)  FIS HOMOLOG Nr: 7085/01/03
       
         
  1st Run     2nd Run   
 COURSE SETTER: Sebastian Borel (FRA)    Stephan Dubich (FRA)
 NUMBER OF TURNING GATES: 29 (Gates: 30)     28 (Gates: 29)
 START TIME: 09:25     12:25
 FORERUNNERS - A - Aaron Tipping (GBR)   - A - Aaron Tipping (GBR)
   - B - Nicola Sole (GBR)   - B - Nicola Sole (GBR)
   - C - Catriona McFie (GBR)   - C - Catriona McFie (GBR)
   - D - Kate McShera (GBR)   - D - Kate McShera (GBR)
WEATHER:  Snowing                SNOW:  Soft              TEMPERATURE     Start:  0°C     Finish:  0°C

  
F= 860

PL ST BASS COMPETITOR School/Team Cat Nat    TIME    TIME    TOTAL RACE
Nr Nr SURNAME + Name 1st Run 2nd Run      TIME POINTS

1 22 10877 TAYLOR Erica Millfield A JR2  52.90 51.86 1 44.76 0.00
2 55 11389 WHITE Jean Millfield A JR2  53.42 53.15 1 46.57 14.86
3 56 12024 THOMAS Louise Sandown Park A JR1  54.71 52.88 1 47.59 23.23
4 23 11706 BRAY Helena Sandown Park A JR1  54.26 53.87 1 48.13 27.67
5 5 30111 PIPER Melissa Strathallan JR1  55.52 53.58 1 49.10 35.63
6 9 COSTATO Vittoria Aiglon A JR1  55.74 53.66 1 49.40 38.09
7 28 12729 HILL Kayleigh Snowsports A JR1  55.88 54.96 1 50.84 49.91
8 88 11388 WHITE Erica Millfield A JR2  56.58 55.80 1 52.38 62.55
9 25 11056 KING Mollie Surbiton High School A JR1  56.81 57.31 1 54.12 76.84

10 30 11505 JENKINSON Stephanie Kandahar JR2  58.41 56.51 1 54.92 83.41
11 89 FIS IRE DAVIS Hanne Sandown Park A JR1  57.66 58.79 1 56.45 95.97
12 42 BACH Nastasia Aiglon A JR1  59.23 58.05 1 57.28 102.78
13 26 12320 de CARVALHO Louisa Mardens JR2  59.44 58.90 1 58.34 111.48
14 54 12723 DOUGLASS Louise BARSC JR1  59.98 58.39 1 58.37 111.73
15 59 12739 de CARVALHO Sophie Mardens JR1 1 00.39 1 00.61 2 01.00 133.32
16 76 30173 RENTON Jennifer George Watson's JR1 1 00.20 1 01.24 2 01.44 136.93
17 135 DUBOIS Alex Aiglon B JR1 1 02.93 1 00.80 2 03.73 155.73
18 103 LARSEN Kaja Aiglon B JR1 1 02.84 1 01.53 2 04.37 160.98
19 38 30396 DRUMMOND-HAY Vicky Strathallan JR2 1 02.03 1 02.67 2 04.70 163.69
20 53 PILKINGTON Tessa Bryanston JR1 1 02.75 1 02.47 2 05.22 167.96
21 114 COCHIN de BILLY Caroline Wycombe Abbey B JR1 1 03.71 1 02.88 2 06.59 179.21
22 48 FOSTER Camilla Cheltenham Ladies A JR2 1 04.78 1 03.06 2 07.84 189.47
23 94 12914 MACFADYEN Donna Snowsports A JR1 1 05.85 1 04.26 2 10.11 208.10
24 45 HIGTON Celine Wycombe Abbey A JR1 1 04.35 1 05.97 2 10.32 209.83
25 39 WYLD Charlotte Bedales JR1 1 04.81 1 06.54 2 11.35 218.28
26 109 RUSHWORTH Victoria St George's Edinburgh B JR2 1 07.67 1 04.93 2 12.60 228.55
27 130 INGLIS Eliza Wycombe Abbey B JR1 1 04.12 1 10.45 2 14.57 244.72
28 144 EYRE Rosie Millfield B JR1 1 09.87 1 05.53 2 15.40 251.53
29 44 ELLIOTT Kate St Mary's Calne A JR1 1 09.18 1 07.16 2 16.34 259.25
30 2 SEEL Annabel Westonbirt JR1 1 08.97 1 08.97 2 17.94 272.38
31 34 BREITMEYER Sophie Heathfield A JR1 1 09.74 1 11.78 2 21.52 301.77
32 41 SCHIFFERDECKER Katharina Henley College A JR1 1 10.02 1 11.63 2 21.65 302.84
33 7 McCONNELL Jennie Rydal Penrhos JR1 1 12.34 1 09.35 2 21.69 303.17
34 33 13002 CAMPBELL-WOODWARD Lucy Queen's Chester JR1 1 05.55 1 16.72 2 22.27 307.93
35 124 CLARKE Augusta Downe House B JR1 1 12.26 1 10.73 2 22.99 313.84
36 12 TILNEY Kate Wycombe Abbey A JR2 1 01.24 1 21.83 2 23.07 314.50
37 108 MONK Emily Downe House B JR1 1 12.41 1 10.99 2 23.40 317.21
38 127 CASTERTON Ellie Lady Eleanor Holles B JR1 1 12.10 1 12.50 2 24.60 327.06
39 100 GENTILLI Francesca St Mary's Wantage B JR1 1 14.25 1 11.38 2 25.63 335.51
40 11 RAIKES Tatiana St Mary's Calne A JR1 1 05.78 1 22.77 2 28.55 359.48
41 101 ORR-EWING Cordelia St Mary's Calne B JR1 1 18.66 1 10.82 2 29.48 367.12
42 95 DODD-NOBLE Eliza St Mary's Wantage A JR1 1 15.76 1 14.11 2 29.87 370.32
43 137 GREAVES Lucy Snowsports B JR2 1 11.93 1 18.12 2 30.05 371.80
44 77 THOMPSON Ruth St Mary's Calne A JR1 1 16.11 1 13.96 2 30.07 371.96
45 86 WALES Charlotte Bryanston JR2 1 16.72 1 16.74 2 33.46 399.79
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British Schoolgirls' Races

PL ST BASS COMPETITOR School/Team Cat Nat    TIME    TIME    TOTAL RACE
Nr Nr SURNAME + Name 1st Run 2nd Run      TIME POINTS

46 40 DALE Hattie Rydal Penrhos JR1 1 19.25 1 14.28 2 33.53 400.36
47 64 JUBB Lucy St George's Ascot A JR1 1 18.38 1 15.68 2 34.06 404.72
48 97 YORK Beatrice St George's Ascot A JR1 1 17.68 1 16.70 2 34.38 407.34
49 113 HOWARD Rosalind Henley College B JR2 1 18.45 1 16.34 2 34.79 410.71
50 147 ROBINSON Holly Cheltenham Ladies B JR1 1 17.52 1 17.34 2 34.86 411.28
51 8 BANHAM Gemma Henley College A JR2 1 19.07 1 16.11 2 35.18 413.91
52 35 CASEY Emma Westonbirt JR1 1 16.01 1 19.62 2 35.63 417.60
53 115 MORRISON Olivia Cheltenham Ladies B JR2 1 10.46 1 27.26 2 37.72 434.76
54 51 BONA Phillipa Abbey Gate College JR1 1 14.47 1 28.41 2 42.88 477.12
55 73 NORTHCOTT Philippa Rydal Penrhos JR1 1 20.52 1 22.88 2 43.40 481.39
56 140 MARSH Louisa Downe House B JR2 1 15.27 1 37.24 2 52.51 556.18
57 112 BAILEY Charlotte Millfield B JR1 1 06.16 1 57.36 3 03.52 646.56
58 102 12524 TUNNA Nathalie Surbiton High School B JR2 1 05.53 2 02.54 3 08.07 683.91
59 79 NORRIS Charlotte St Swithun's JR1 1 36.94 1 33.81 3 10.75 705.91
60 17 HAYDON Alice St David's JR1 1 07.30 2 12.27 3 19.57 778.32
61 121 11399 MEARNS Carolyn Snowsports B JR1 1 29.91 1 54.65 3 24.56 819.28
62 61 11183 MEARNS Lesley Snowsports A JR2 2 28.52 1 07.11 3 35.63 910.16
63 128 MORTIMER Rowena Millfield B JR2 1 18.36 4 23.90 5 42.26 1949.69
64 145 BARBER Katie Henley College B JR1 3 02.63 2 56.33 5 58.96 2086.79

DID NOT START 1ST RUN
92 12321 de CARVALHO Isabel Mardens JR1

DID NOT START 2ND RUN
75 PILKINGTON Emma Aiglon A JR2

129 PHILLIPS Alexa Henley College B JR1

DID NOT FINISH 2ND RUN
29 CRISP Lara St Mary's Wantage A JR1
36 BRION Alizee Downe House A JR1

118 14239 KINCHIN Rhianna Surbiton High School B JR1

DISQUALIFIED 2ND RUN
69 HUNGERFORD Farleigh Downe House A JR2 Gate 17
74 HOWARD Alice Henley College A JR2 Gate 17
78 ZAFIRIOU Livia Wycombe Abbey A JR1 Gate 17

146 NICE Rebecca Wycombe Abbey B JR1 Gate 17

The Technical Delegate
Ian Roberts (GBR)
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PENALTY CALCULATION 
CALCUL DE LA PENALITE 
PUNKTEZUSCHLAGSBERECHNUNG 
 

Name of event 

Nom de l'événement             British Schoolgirls’ Races 
Name der Veranstaltung         
Date 
Date        26.1.04 
Datum 

Discipline 
Discipline  GS (JR) 
Disziplin 

Name of the TD 
Nom du DT            Ian Roberts 
Name des TDs 

The best 10 at finish / 10 meilleurs à l'arrivée/ / Die besten 10 im Ziel 
Result 
Résultat 
Resultat 

Number 
Dossard 
Nummer 

Name 
Nom 
Name 

Time 
Temps 
Zeit 

FIS-Points 
Points FIS 
FIS-Punkte 

Best 5 
5 meilleurs 
5 besten 

Race points 
Pts de course 
Rennpunkte 

1. 22 TAYLOR Erica 1.44.76 100.06 100.06 0.00
2. 55 WHITE Jean 1.46.57 90.56 90.56 14.86
3. 56 THOMAS Louise 1.47.59 155.39 155.39 23.23
4. 23 BRAY Helena 1.48.13 175.42  
5. 5 PIPER Melissa 1.49.10 100.58 100.58 35.63
6. 28 HILL Kayleigh 1.50.84 176.68  
7. 88 WHITE Erica 1.52.38 109.64 109.64 62.55
8. 25 KING Mollie 1.54.12 259.51  
9. 30 JENKINSON Stephanie 1.54.92 176.97   
10. 26 De CARVALHO Louisa 1.58.34 256.11   

     
The best 5 at start / 5 meilleurs points FIS au départ / Die 5 besten FIS-Punkte am Start 

2 55 WHITE Jean 1.46.57 90.56   
1 22 TAYLOR Erica 1.44.76 100.06   
5 5 PIPER Melissa 1.49.10 100.58   
7 88 WHITE Erica 1.52.38 109.64   
3 56 THOMAS Louise 1.47.59 155.39   

TOTALS / TOTALS / SUMMEN 
(B) FIS Points of best 5 at start 

Points FIS des 5 meilleurs au départ 
Die 5 besten FIS-Punkte am Start 

556.23
  

(A) FIS Points of best 5 to finish in top 10 
Points FIS des 5 meilleurs dans les premiers 10 
Die 5 besten FIS-Punkte aus den ersten 10 

  
556.23 

 

(C) Race Points of corresponding competitors 
Points compétition de ces concurrents 
Rennpunkte der entsprechenden Wettkämpfer 

  
136.27

Calculated penalty / Pénalité calculée / Berechneter Zuschlag 
A 556.23 + B 556.23 - C 136.27 = 976.19 : 10 = 97.619

Correction value / Valeur de correction / Korrekturwert (-z +z Art. 4.4.7)  
Category Adder / Additif de catégorie / Kategorie-Adder  
Penalty applied / Pénalité appliquée / Angewandter Punktezuschlag 
 

97.62
 

Signature TD / Signature du DT / Unterschrift des TDs Nr/No/Nr 
 

 
cs/26.10.98/penalty.doc 



British Schoolgirls' Races

Giant Slalom Women - Team Competition
Official Results

F= 860
PL ST BASS COMPETITOR School/Team Cat Nat RACE TEAM

Nr Nr SURNAME + Name POINTS POINTS

1 22 10877 TAYLOR Erica Millfield A JR2 0.00 14.86
 55 11389 WHITE Jean Millfield A JR2 14.86  
 88 11388 WHITE Erica Millfield A JR2 62.55  

2 56 12024 THOMAS Louise Sandown Park A JR1 23.23 50.90
 23 11706 BRAY Helena Sandown Park A JR1 27.67  
 89 FIS IREDAVIS Hanne Sandown Park A JR1 95.97  

3 63 11919 BARKER Fern Kandahar CH2 53.36 136.77
 30 11505 JENKINSON Stephanie Kandahar JR2 83.41  
 96 4944 HATCHER Kirsty Kandahar CH1 226.66  

4 9 COSTATO Vittoria Aiglon A JR1 38.09 140.87
 42 BACH Nastasia Aiglon A JR1 102.78  

5 32 12357 SIMONDS Francesca Lady Eleanor Holles A CH2 76.51 165.83
 65 14091 ADAMS Harriet Lady Eleanor Holles A CH1 89.32  
 98 13128 PARMENTER Lois Lady Eleanor Holles A CH2 211.47  

6 25 11056 KING Mollie Surbiton High School A JR1 76.84 173.87
 58 12855 EMERTON Alexandra Surbiton High School A CH2 97.03  

7 21 13138 PELTON Catherine BARSC CH2 84.64 196.37
 54 12723 DOUGLASS Louise BARSC JR1 111.73  
 87 14287 TANNER-WOOD Natasha BARSC CH2 197.02  

8 5 30111 PIPER Melissa Strathallan JR1 35.63 199.32
 38 30396 DRUMMOND-HAY Vicky Strathallan JR2 163.69  
 71 30273 WHITELAW Jennifer Strathallan CH2 254.90  

9 10 30293 McLEOD Eilidh George Watson's CH2 74.70 211.63
 76 30173 RENTON Jennifer George Watson's JR1 136.93  
 43 30353 McGHEE Lyndsey George Watson's CH2 308.01  

10 16 13483 SLATER Harriet British Ski Academy A CH2 84.06 219.68
 49 30520 PRINCE Heather British Ski Academy A CH1 135.62  
 82 30284 NORTON Emma British Ski Academy A CH2 297.91  

11 26 12320 de CARVALHO Louisa Mardens JR2 111.48 244.80
 59 12739 de CARVALHO Sophie Mardens JR1 133.32  

12 37 11450 PHILLIPS Carly Vikings CH2 122.48 253.91
 4 13454 PALFREY Elizabeth Vikings CH1 131.43  
 70 30595 NELSON Bryony Vikings CH1 427.87  

13 28 12729 HILL Kayleigh Snowsports A JR1 49.91 258.01
 94 12914 MACFADYEN Donna Snowsports A JR1 208.10  
 61 11183 MEARNS Lesley Snowsports A JR2 910.16  

14 15 12119 OVENDEN Steff Cheltenham Ladies A CH2 80.20 269.67
 48 FOSTER Camilla Cheltenham Ladies A JR2 189.47  
 81 KETT Alexandra Cheltenham Ladies A CH2 589.10  

15 27 30452 RENNIE Amanda St George's Edinburgh A CH1 78.07 298.82
 60 30387 ROBERTSON Joanna St George's Edinburgh A CH2 220.75  
 93 30517 MORAN Alexandria St George's Edinburgh A CH1 264.17  

16 24 13732 DENNIG Michelle DHO CH2 134.71 305.05
 57 14096 FRANCIS-VENEZIA Elizabeth DHO CH1 170.34  
 90 13594 McCUTCHAN Grace DHO CH2 219.76  

17 135 DUBOIS Alex Aiglon B JR1 155.73 316.71
 103 LARSEN Kaja Aiglon B JR1 160.98  
 119 HAWRYLYSHYN Xenia Aiglon B CH2 310.47  

18 99 13134 OKELL Abby Queen's Chester CH2 166.40 367.61
 66 14116 LOMAX Imogen Queen's Chester CH1 201.21  
 33 13002 CAMPBELL-WOODWARD Lucy Queen's Chester JR1 307.93  

19 53 PILKINGTON Tessa Bryanston JR1 167.96 392.32
 20 HARTLEY Tamsin Bryanston CH2 224.36  
 86 WALES Charlotte Bryanston JR2 399.79  

20 114 COCHIN de BILLY Caroline Wycombe Abbey B JR1 179.21 423.93
 130 INGLIS Eliza Wycombe Abbey B JR1 244.72  
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British Schoolgirls' Races

PL ST BASS COMPETITOR School/Team Cat Nat RACE TEAM
Nr Nr SURNAME + Name POINTS POINTS

21 45 HIGTON Celine Wycombe Abbey A JR1 209.83 524.33
 12 TILNEY Kate Wycombe Abbey A JR2 314.50  

22 19 13258 WRIGHT Hannah Queenswood CH2 82.83 528.87
 52 WHEATLEY Constance Queenswood CH1 445.84  
 85 ACHILLE Satara Queenswood CH1 1023.20  

23 18 13127 TUDOR-JONES Georgina Abbey Gate College CH2 243.73 530.89
 84 13530 CAMPBELL-WOODWARD Steph Abbey Gate College CH2 287.16  
 51 BONA Phillipa Abbey Gate College JR1 477.12  

24 1 BROOKS Florence Heathfield A CH2 236.34 538.11
 34 BREITMEYER Sophie Heathfield A JR1 301.77  
 67 BROOKS Lily Heathfield A CH1 314.00  

25 111 13655 FRASER HAFTER Sophie Lady Eleanor Holles B CH2 225.67 552.73
 127 CASTERTON Ellie Lady Eleanor Holles B JR1 327.06  

26 138 14606 HOUSEHAM Emily British Ski Academy B CH2 249.40 565.05
 106 14138 GOULD Anjelica British Ski Academy B CH1 315.65  
 122 14566 GEORGE Leanne British Ski Academy B CH2 367.69  

27 39 WYLD Charlotte Bedales JR1 218.28 587.53
 6 WYLD Rachel Bedales CH1 369.25  

28 44 ELLIOTT Kate St Mary's Calne A JR1 259.25 618.73
 11 RAIKES Tatiana St Mary's Calne A JR1 359.48  
 77 THOMPSON Ruth St Mary's Calne A JR1 371.96  

29 62 CRISP Chloe St Mary's Wantage A CH2 251.28 621.60
 95 DODD-NOBLE Eliza St Mary's Wantage A JR1 370.32  

30 124 CLARKE Augusta Downe House B JR1 313.84 631.05
 108 MONK Emily Downe House B JR1 317.21  
 140 MARSH Louisa Downe House B JR2 556.18  

31 131 CARMICHAEL Zoe Cheltenham Ladies B CH2 271.73 683.01
 147 ROBINSON Holly Cheltenham Ladies B JR1 411.28  
 115 MORRISON Olivia Cheltenham Ladies B JR2 434.76  

32 2 SEEL Annabel Westonbirt JR1 272.38 689.98
 35 CASEY Emma Westonbirt JR1 417.60  

33 7 McCONNELL Jennie Rydal Penrhos JR1 303.17 703.53
 40 DALE Hattie Rydal Penrhos JR1 400.36  
 73 NORTHCOTT Philippa Rydal Penrhos JR1 481.39  

34 41 SCHIFFERDECKER Katharina Henley College A JR1 302.84 716.75
 8 BANHAM Gemma Henley College A JR2 413.91  

35 105 13840 HUGHES Rachel Snowsports B CH1 356.12 727.92
 137 GREAVES Lucy Snowsports B JR2 371.80  
 121 11399 MEARNS Carolyn Snowsports B JR1 819.28  

36 50 BREAM Samantha St David's CH2 288.31 742.53
 83 41141 ARCHER Alexandra St David's CH2 454.22  
 17 HAYDON Alice St David's JR1 778.32  

37 100 GENTILLI Francesca St Mary's Wantage B JR1 335.51 750.24
 132 WELLER Emily St Mary's Wantage B CH2 414.73  
 116 BENSON Arabella St Mary's Wantage B CH2 432.30  

38 101 ORR-EWING Cordelia St Mary's Calne B JR1 367.12 771.43
 117 ORR-EWING Daisy St Mary's Calne B CH2 404.31  
 133 THOMPSON Hannah St Mary's Calne B CH1 522.76  

39 64 JUBB Lucy St George's Ascot A JR1 404.72 812.06
 97 YORK Beatrice St George's Ascot A JR1 407.34  

40 123 BREITMEYER Georgina Heathfield B CH2 366.13 819.12
 139 HALL Sophie Heathfield B CH2 452.99  
 107 MACNAMARA Katherine Heathfield B CH2 469.08  

41 13 HOGG Domini St Swithun's CH2 318.11 823.06
 46 FRASER Emerald St Swithun's CH2 504.95  
 79 NORRIS Charlotte St Swithun's JR1 705.91  

42 110 CRONAN Alexandra St George's Ascot B CH2 390.92 897.18
 142 HENDERSON-WILLIAMS Emma St George's Ascot B CH2 506.26  
 126 PAKENHAM Emma St George's Ascot B CH2 531.79  

43 144 EYRE Rosie Millfield B JR1 251.53 898.09
 112 BAILEY Charlotte Millfield B JR1 646.56  
 128 MORTIMER Rowena Millfield B JR2 1949.69  
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British Schoolgirls' Races

PL ST BASS COMPETITOR School/Team Cat Nat RACE TEAM
Nr Nr SURNAME + Name POINTS POINTS

44 109 RUSHWORTH Victoria St George's Edinburgh B JR2 228.55 927.90
 141 WALKER Alison St George's Edinburgh B CH2 699.35  

45 14 FITZROY-STONE Alexandra Cottesmore CH2 463.41 950.30
 47 REEVE-TUCKER Olivia Cottesmore CH1 486.89  

46 113 HOWARD Rosalind Henley College B JR2 410.71 2497.50
 145 BARBER Katie Henley College B JR1 2086.79  
 

DISQUALIFIED
Downe House A
Sandown Park B
Surbiton High School B
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